
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО 
ОКРУГА ТРОПАРЕВО-НИКУЛИНО 

 
РЕШЕНИЕ 

 
 
 
 
 

16.03.2016 № 4/4 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
О месте размещения складского модуля 
для хранения торговых конструкций и  
торгового оборудования 
 
 
В соответствии с Законом города Москвы № 56 от 06.11.2002 «Об организации местного 

самоуправления в городе Москве», постановлением Правительства Москвы от 04.05.2011 № 
172-ПП «Об утверждении Порядка организации ярмарок и продажи товаров (выполнения 
работ, оказания услуг) на них на территории города Москвы», рассмотрев обращение 
Префектуры ЗАО г. Москвы от 09.03.2016 (вход. № 75вх. от 14.03.2016), Совет депутатов  

 
РЕШИЛ: 

 
1. Принять к сведению место размещения складского модуля для хранения торговых 

конструкций и торгового оборудования ярмарки выходного дня по адресу: Мичуринский 
проспект, Олимпийская деревня, вл.3 (приложение). 

2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов 
исполнительной власти города Москвы, префектуру Западного административного округа 
города Москвы, управу района Тропарево-Никулино города Москвы. 

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный 
вестник», на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального округа 
Тропарево-Никулино.  

4. Настоящее решение вступает в силу с даты его принятия. 
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального 

округа Тропарево-Никулино С.П. Куликова. 
 

 
 
 
Глава муниципального 
округа Тропарево-Никулино                                                                                     С.П. Куликов 



 
 
 
 
Приложение к решению Совета депутатов 
муниципального округа Тропарево-Никулино 
от 16.03.2016 № 4/4 
 
 
 

Район Адрес ЯВД Адрес размещения склада Площадь 
размещения 

Тропарево-
Никулино 

Мичуринский проспект, 
Олимпийская деревня, 

вл.3 

Мичуринский проспект, 
Олимпийская деревня, около 

д.4/3, напротив АЗС 

100 

 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

2 


